Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

9 января 2023 года         № 001/02-15

 На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 N CK – 228/03, письма

Рособрнадзора от 06.08.2021 N 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 учебного

года

2. Разместить на официальном сайте общеобразовательного учреждения приказ и

график оценочных процедур.

Директор школы                                  Е.П.Чепурна

		2023-02-09T14:44:27+0300
	Чепурна Елена Павловна